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cunoscdnd prevederile a.rt.292 din Codul penal pcd impreuni cu familia,l oetin u"mi-tiarete:
ind falsul:in declarafil, Oedl[ r pe proprie rdspundere

* I ) Prin larnilic se inlelege solurl/so1ia gi copiii afla

[. Bunuri imobile

l" Terenuri
NOT'A;
Se vor declara inclusiv cele ajlate in alte 1ari,

+ Catcgoriile in<Jicate sunr: ( l) agricol: (2) fbrestier;extravilane. daca se afla in ,ir.riiri.iuit. 3) intravilirn; (4) luciLr de (5) alte categlrii de terenuri*2) La "Titular" se men{ioneazd. in cazul bunurilor piar in cazul bunLrrilor ?n copropri.,ur., .o,u_parte gi num

2. Clddiri

N O'I'A :

Se vor declara inclusiv cele alltitc- in alte 1dri.
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E2) I'a ''-litular" sc menlioneaz-d^it't cazul bunurilor proprii, nurrLele proprietarirlui(titularul,iar in cazLrl bLrnuriror in coproprietate^ cota-parte gi numere coproprrietariror.

Il. llunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisrne, tractoane,

care sunt supuse ?nrnatricutririi, potrivit legii

* Categoriile indicate sunt: (l) aparlament; (2)
prod uc{ie,

de locuit; (3) casd cle vacanfa; (4) spafii comerciale/de

sofu l/so{ia, copi lu l),

agricole, galupe, iahtuni gi alte nri.iloar;e de transpont

Modul dr: dob8nclire

ijuterii, obiecte cle artd g de cult, colecfii de arta gi
universal, a ciror valoareiul cultural nafionatr sau

nrnn rrc e, indiferent dacd ele salt nu pe teritoriul Romdniei

"000 de euro f,iecare" gi bunuri irnobitre i'nstrdinate in

Fersoana eitl"e care

ma$

2. Bunuri sub forrni cle rnetale prefioase,
numismaticd, obiecte care f,ac parte din patrinr
insumatd depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in

la nrt'rmentLil declardri i,
-.1se a|a

Descriere sumard

trXI. Bunuri rnobile, a cdnor valoare depdgeqte
ultimele 12 luni
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IV. Active financiare

I. Conturi gi depozite bancare, lbnduri deinclusiv cardurile de creditu dacd valoarea fnsuma

NOTA:
Sc vor cicclara irrclirsiv ccle aflatc_ in bdnci sau i

. 
x('ulcgot.iilu inclic,utc ,s,tutl (t) c,()tlt (,Lttvnlechittalente, (3) Jbndutri d" irrr.rtilii .s,au echivale

NOI"A:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile

acumulare (se vor declara cele clferenre anului./i.scal
e, inclu.siv ./bnduri privote
erior).

2. Plasarnenfe, investifii directe qi imprumut
acestora dcpdgeqte 5,000 le euro

utt ec'hiyqlen/c ( inc,lu.s.itt : (2) depoz'it hqncar sun
pensii sau a,lte sis,leme cu

ri acordate, dacl valoarea piafi insurnratd a tuturor

irr strdindtate.
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' clelinttte (ritluri cle stctt, ,l7t,1irotn,
mtrltu,i acotdote tn nttme pe\.onal.
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an;
.1. Altc actirc producAtoarc cle vcnituri nct , care insumate dlepdpesc ivanentul a Si.000 de euro pe

\4

N O t'Al
Se vor dcclara inclusiv cclc allatc ilt strdiltatate.

V. [)atorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul

asemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturo

NO'|A:
Se vor declara inclusiv pasivele f-inanciare acum ate ?n strdindtate,

V{. Cadouri, servicii sau avantaje primite gpartea unor persoane, organiza]1ii, societAfi .ornJinstitu{ii publice rom0negti.u, ,irein., inclusiv bucele ale angajatorului, a ciror valoare individuald d

tuit sau surbvenfionate
ale, regii autonome, c
:, credite, garanfii, dec
dqegte 500 de eurrD*

1.3. Copii

*se excepteqzd de la declarare cadottrile si tratasiile uzuale primite clin partea ,]1,o, cle gra



an fiscal incheiat
ur lterioare)

ultirnul
pletl rile

lor sdi de farnilie, realiza]Je in
ul fiscal, cu modificirile qi com

V[I. Venituri
(potrivit art" 4l din

NO I'A:

Legea nr.57tr12003 privind C

ale declarantului gi a!e mem

Se vor declara inclusiv veniturile provenite din rdindtate.

l. Venituri din salarii
I | 'l 

irrrlar.

1.2. So{/so{ie

1.3. Copii

2. Venituri r,l in ctctit'i td(i inclepenclen te

2,l. 'l'iturlar

Vt
2.2. Sof/solie

i.l. 'l'irLrlar

3.2. So{/so1ie

4. Venitr.tri din inve,stilii

4.l. 'l'itLrlal

4.2. So{/so!ie

5. Venitrtri din oensii

5. L Titular

S ? Snliqntin

6. It'enitwri din activitayi agricole
6.l. 'l'itular

(r.2. So/so1ic.



Clfnc a re*h]za,t vctil-ih]l

I ttLtlar

7,2" So/sofie

7'3. Copii

o, rtenituri din qlrc s,urse
8,1, Titular

8,2. So/so;ie

8,3. Copii

Prcz,enta cleclara.fie constituie act public Aicaracterul incomplet at Oatetor m.niionur..

Data complctdrii
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nd potrivit legii le pentru inexactitatea sarj


